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Automovil Club Vinalopo

Quimera

Rallye Club Costa Azahar

Escuderia Milesocasiones
Automovil Club Alicante
Yacar Racing

Yacar Racing

Yacar Racing

Yacar Racing

Escuderia Cuntis VT
FRC Competicion

Escuderia Cerro Negro
Club Automovilismo

Xixona
Adal Sport

Automovil Club Vinalopo
Quimera

Rallye Club Costa Azahar
PTC Escuela

Escuderia Bengala
Escuderia Bengala

Yacar Racing

Yacar Racing

Escuderia Milesocasiones

Moncayo Motorsport
One Seven

Automovil Club Arnedo
Automovil Granada 2001

Club Automovilismo
Mediterraneo de Alicante

Escuderia Mileocasiones
FRC Competicion

Escuderia Mileocasiones

FRC Competicion

ENTRENAMIENTOS LIBRES

Daniel Albert

Pedro Luis
Fernandez

Augusto Lezcano
Antonio Llamusi
Juan Manuel Garcia
Javier Ramilo

Abel Jurado

Jose Antonio Ruiz
Abrahan Duarte
Alejandro Monfort

Jesus Sanchez

Oscar Sanjuan

Miguel Angel

Herrero

Fernando Garrido

Carlos Archiles
Jose Arnaldo
Solorzano

Raul Borreguero
Rafael Rodriguez

Baumgartner Reto
Juan Enrique
Gonzalez

Javier Salvo

Abel Lombardo

Alvaro Muiiiz
Luis Miguel Alonso

Santiago Carmona
Mari Paz Santonja

Salvador Sanchez
Mario Bermudez

Abel Ramos

Julian Anguix

YAM

=m === Car Cross

Y-: - - = Car Cross
Y’g sa’d— = Car Cross

YI: - o - = Car Cross

Y’g ;{e.'d. = Car Cross

Héa.2017

Hé& Car Cross

D I Y rem
\@;{..ﬂ = Car Cross

E 206 WRC
Eiear )

Y’g sé-'d- = Car Cross

¥ Mrooor

ﬁ' Bravo

Y’E Eéd— = Car Cross
VAYAR

=m === Car Cross

SRR FE (GT1000

S FEF GT1000
E 205 Proto
P BT GT 1000
Et'.!- Car Cross

Forirgarr) syl
et il L Xtrem

T Prosport
¥ Clio Sport

W Clio Sport

% Leon Supercopa
MK I

1°CM

1° CarCross
1°CN
2°CM
1° Carcross
2° CarCross
3° CarCross
4° CarCross
5° CarCross
6° CarCross

7° CarCross

8° CarCross

9° CarCross

1I°A

3°CM

10° CarCross

1°GT

11° CarCross

12° CarCross

13° CarCross
4°CM
5°CM
1°Gr5
6° CM

14° CarCross

15° CarCross
2°CN
2°Gr 5

2°A

1°A2

10

20

30

4°

50

60

70

80

90

10°

11°

12°

13°

1°9

14°

15°

00:00.915

00:00.970
00:01.730
00:06.035
00:06.435
00:06.554
00:07.869
00:08.109
00:09.419
00:09.419

00:09.635

00:10.248

00:11.327

00:11.366

00:11.438

1°1000:12.117

16°

17°

18°

19°
20°
21°
220
23°
24°

25°
26°
1°7

2°9

00:12.840
00:13.851

00:16.004

00:16.241
00:16.300

00:18.116
00:18.884
00:19.634

00:20.434

00:20.911
00:22.526
00:38.556

00:41.170

00:00.915

00:00.055
00:00.760
00:04.305
00:00.400
00:00.119
00:01.315
00:00.240
00:01.310

00:00.216

00:00.613

00:01.079

00:00.039

00:00.072

00:00.679
00:00.723
00:01.011

00:02.153

00:00.237
00:00.059

00:01.816
00:00.768
00:00.750

00:00.800

00:00.477
00:01.615
00:16.030

00:02.614

03:15.987

03:16.902

03:16.957
03:17.717
03:22.022
03:22.422
03:22.541
03:23.856
03:24.096
03:25.406
03:25.406

03:25.622

03:26.235

03:27.314

03:27.353

03:27.425

03:28.104
03:28.827
03:29.838

03:31.991

03:32.228
03:32.287

03:34.103
03:34.871
03:35.621

03:36.421

03:36.898
03:38.513
03:54.543

03:57.157



31°
320
330
340
350

36°

37°

38°
39°
40°
41°
420

43°

44°

45°

46°
47°
48°

49°

50°

51°

52°

53°

540

1

Moncayo Motorsport

3

Yacar Racing
Automovil Club Alicante
Yacar Racing

Automovil Club Alicante

M HNHHA

Club Automovilismo

Gandia

H

Automovil Club Lorca

Escuderia Formula 1
Moncayo Motorsport
Escuderia Urbasa
Escuderia Bengala
Escuderia Formula 1

Motor Club Bernia

EHEEHEEA R

Club Automovilismo

5

Santa Marta
Valencia Equipo

Competicion
Escuderia Bengala

Escuderia Granada 49.9

HEHHR R

Escuderia Formula 1

Valencia Equipo

E4

Competicion
Escuderia Bengala

La Felguera Motor Club
Valencia Equipo

M HHA

Competicion

Cadeal Motor Club

H

Valencia Equipo

E

Competicion

N. Equipo

FRC Competicion

Alberto Garraza
Jorge Narvaez
Adrian Gonzalo
Willy Menzi

Zoe Baldo

Ruben Marco

Jose Antonio
Sanchez

Manu Ballesteros
Daniel San Martin
Goyo Nieto

Adolfo Arenas

A AX GTi
YAVAR

=m === Car Cross

0 E36

Yé sﬁd- = Car Cross

Y Clio 1.8 16v

@ Punto HGT

" Corsa

¥ 5 GT Turbo
F o,
. AX GTi

" Astra 2.0 16v

E 205 GTi

Fernando Serneguet E 309 GTi 16v
Benjamin Sacristan @ 3251 E36

Andrew Stephenson Impreza 555

Jose Luis Sanchez

Adrian Beltran
Castor Ortega

Augusto Val
Ratl Romero

Luis Montoro

Blas A. Hernandez
Ivan Sanchez
Daniel Paasch

Jose Luis Sanchez

Piloto

Toni Ariete

@ Accent Cup

¥ Megane Cup
@ Escort

W Clio Sport

E 106 Rallye S2

% Ibiza 2.0 GTi
0 3251 E30

\.__,J Micra
@ 323ti
% 600

RETIRADOS

Vehiculo

1°H 1°12 00:42.742
16° CarCross 27° 00:43.883
1°HL 1°8 00:47.476
17° CarCross 28° 00:49.473
2°H 2°12 00:50.524
1°N 1°3 00:52.698
3°H 3°12 00:56.280
4°H 4°12 00:57.291
5°H 5°12 00:57.640
6°H 6° 12 00:58.604
7°H 7° 12 00:59.096
8°H 8°12 00:59.444
2°HL 2°8 00:59.668
3°HL 3°9 01:00.272
2°A2 1°6 01:02.337
3°A2 2°7 01:03.190
9°H 1°11 01:03.240
2°N 2°3 01:03.337
1°F2000 29° 01:03.961
3°A 3°7 01:03.980
4° HL 3°8 01:04.973
3°N 1°1 01:05.957
5°HL 4°8 01:25.297
10°H 2°1101:51.325

_.-r_’:‘: BR-53

Grupo Clase

CN

00:01.572  03:58.729
00:01.141  03:59.870
00:03.593  04:03.463
00:01.997  04:05.460
00:01.051  04:06.511
00:02.174  04:08.685
00:03.582  04:12.267
00:01.011  04:13.278
00:00.349  04:13.627
00:00.964 04:14.591
00:00.492  04:15.083
00:00.348  04:15.431
00:00.224  04:15.655
00:00.604  04:16.259
00:02.065 04:18.324
00:00.853  04:19.177
00:00.050  04:19.227
00:00.097  04:19.324
00:00.624  04:19.948
00:00.019  04:19.967
00:00.993  04:20.960
00:00.984  04:21.944
00:19.340 04:41.284
00:26.028  05:07.312
Comentarios

Averia mecanica



ENTRENAMIENTOS OFICIALES

Automovil Club Vinalopo

1° , Daniel Albert Scar > °CM 1 03:10.968
Quimera
2° Yacar Racing Javier Ramilo Y,= =i _ = Car Cross 17 CarCross  2° 00:03.567 00:03.567 03:14.535
3° Yacar Racing Jose Antonio Ruiz Y@E,ﬂ@ Car Cross 2° CarCross 3° 00:04.103 00:00.536 03:15.071
4 Escuderia Milesocasiones Augusto Lezcano = I°CN  4° 00:04.149 00:00.046 03:15.117
5 M Rallye Club Costa Azahar Pedro Luis Fernandez <5 %&88 S5 xrem 3° CarCross 5° 00:04.378 00:00.229 03:15.346
6 Yacar Racing Abel Jurado YACAR . 4 CarCross 6° 00:05.23700:00.859 03:16.205
7° Automovil Club Alicante  Antonio Llamusi __-‘_,:_:':f.: 52 2°CM 7° 00:05.432 00:00.195 03:16.400
8° B Rallye Club Costa Azahar Carlos Archiles "r‘- -Car g7 3°CM 8° 00:06.725 00:01.293 03:17.693
90 PTC Escuela Jose Arnaldo Solorzano YPASANR . 5°CarCross 9° 00:06.91900:00.194 03:17.887
Club Automovilismo . R —
10° m X Oscar Sanjuan B EEEE N Y trem 6° CarCross 10° 00:08.786 00:01.867 03:19.754
ixona
Automovil Club Vinalopo )
11° ] Fernando Garrido Q 206 WRC 1°A 1°9 00:08.811 00:00.025 03:19.779
Quimera
12° Escuderia Cerro Negro Jesus Sanchez H!.,. Car Cross 7° CarCross 11° 00:08.902 00:00.091 03:19.870
13° Escuderia Bengala Raul Borreguero ‘UF MT 900 R 1°GT 1°10 00:09.071 00:00.169 03:20.039
14° FRC Competicion Alejandro Monfort H!.,. 2017 8° CarCross 12° 00:09.689 00:00.618 03:20.657
15° Yacar Racing Jorge Narvaez Y@S,ﬂ = Car Cross 9° CarCross 13° 00:11.432 00:01.743  03:22.400
10°
16° B Escuderia Cuntis VT Abrahan Duarte YACAR . . CarCroes 14 00:12.22700:00.795 03:23.195
17° Automovil Club Arnedo  Luis Miguel Alonso <5558 &587 GT 1000 4°CM  15° 00:12.54500:00.318 03:23.513
11°
18° Yacar Racing Baumgartner Reto Y@S,ﬂ = Car Cross CarCross 16° 00:15.082 00:02.537 03:26.050
12°
19° Escuderia Bengala Rafael Rodriguez ﬁ' Bravo 17° 00:15.248 00:00.166 03:26.216
CarCross
13°
20° B Yacar Racing Juan Enrique Gonzilez Y/ACAR . . CarCrosg |8 0015735 00:00487 03:26.703
14°
21° Automovil Granada 2001  Santiago Carmona E!.,, Car Cross CarCross 19° 00:16.399 00:00.664 03:27.367
Club Automovilismo R — 15°
22° ) ) Mari Paz Santonja e A SR K irem 20° 00:17.047 00:00.648 03:28.015
Mediterraneo de Alicante CarCross
23° FRC Competicion Mario Bermudez {'—‘ Clio Sport 1°Gr5  21° 00:17.243 00:00.196 03:28.211
24° E Escuderia Milesocasiones Javier Salvo b S GT1000 5°CM 22° 00:17.266 00:00.023 03:28.234
25° Yacar Racing Juan Manuel Garcia Yﬂg,ﬂ = Car Cross 17 Carcross 23° 00:18.596 00:01.330 03:29.564
26° One Seven Alvaro Muiiiz E 205 Proto 2°Gr5 24° 00:18.659 00:00.063 03:29.627
27° B Moncayo Motorsport Abel Lombardo SIS S GT1000 6°CM  25° 00:18.689 00:00.030 03:29.657
16°
28° [B Adal Sport Miguel Angel Herrero Y/ASAR . CarCras, 26" 00:18.750 00:00.061 03:29.718
17°
29° BB Yacar Racing Willy Menzi YASAR . 27° 00:29.167 00:10.417 03:40.135

CarCross
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37
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44°

45°

46°
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48°

49°
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51°

52°

53°

540

1
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H R

B A

Escuderia Mileocasiones
FRC Competicion
Escuderia Mileocasiones
Escuderia Formula 1
Automovil Club Alicante
Moncayo Motorsport
Automovil Club Lorca
Escuderia Bengala
Automovil Club Alicante
Motor Club Bernia
Escuderia Férmula 1
Cadeal Motor Club

Escuderia Formula 1
Club Automovilismo
Gandia

Escuderia Granada 49.9
Valencia Equipo
Competicion

Moncayo Motorsport

Escuderia Bengala

Escuderia Urbasa

La Felguera Motor Club

Valencia Equipo
Competicion
Valencia Equipo
Competicion

Club Automovilismo
Santa Marta
Escuderia Bengala
Valencia Equipo

Competicion

N. Equipo

FRC Competicion

Salvador Sanchez
Julian Anguix
Abel Ramos
Manu Ballesteros
Adrian Gonzalo

Alberto Garraza

Jose Antonio Sanchez

Adrian Beltran

Zoe Baldo
Benjamin Sacristan
Augusto Val
Daniel Paasch

Fernando Serneguet
Ruben Marco
Castor Ortega
Ratl Romero

Daniel San Martin
Adolfo Arenas

Goyo Nieto
Blas Argenis

Hernandez

Ivan Sanchez

Jose Luis Sanchez

Andrew Stephenson
Luis Montoro

Jose Luis Sanchez

Piloto

Toni Ariete

T Prosport

% Leon Supercopa MK 1
"'} Clio Sport

"';1'.‘ 5 GT Turbo
@ E36

2,

# AX GTi
"7 Corsa

"'} Megane Cup
"'} Clio 1.8 16v
@ 3251 E36

"'% Clio Sport
@ 323t

E 309 GTi 16v

@ Punto HGT

(@ Escort

Ed o Rallye S2

F o
# AX GTi

E 205 GTi

"7 Astra 2.0 16v

@ 3251 E30

i

“_ Micra

@ Accent Cup
Impreza 555

% Ibiza 2.0 GTi
% 600

RETIRADOS

Vehiculo

=L BR-53

2°CN

1°A2

2°A

1°H

1°HL

2°H

3°H

2°A2

4H

2°HL

I°N

3°HL

5°H

2°N

6°H

1° F2000

7°H

8°H

9°H

4° HL

3°N

3°A2

5°HL

3°A

10°H

Grupo Clase

CN

28° 00:33.750 00:04.583
2°9 00:36.022 00:02.272
1°7 00:37.137 00:01.115
1°12 00:42.527 00:05.390
1°8 00:42.997 00:00.470
2°1200:43.239 00:00.242
3°1200:44.278 00:01.039
2°7 00:44.763 00:00.485
4° 12 00:45.424 00:00.661
2°8 00:45.906 00:00.482
1°3 00:47.876 00:01.970
3°8 00:49.907 00:02.031
5°12 00:49.912 00:00.005

2°3 00:50.166 00:00.254

1° 11 00:50.474 00:00.308

29° 00:53.011 00:02.537

6° 12 00:53.044 00:00.033
7°12 00:54.055 00:01.011
8° 12 00:54.736 00:00.681

4°8 00:55.497 00:00.761

1°1 00:58.137 00:02.640

1°6 00:59.188 00:01.051

3°9 00:59.754 00:00.566

3°7 01:04.661 00:04.907

2°1101:33.827 00:29.166

03:44.718
03:46.990
03:48.105
03:53.495
03:53.965
03:54.207
03:55.246
03:55.731
03:56.392
03:56.874
03:58.844
04:00.875
04:00.880

04:01.134

04:01.442

04:03.979

04:04.012
04:05.023
04:05.704

04:06.465

04:09.105

04:10.156

04:10.722

04:15.629

04:44.795

Comentarios

Averia mecanica
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Automovil Club Vinalopo
Quimera

Escuderia Milesocasiones
Yacar Racing

Yacar Racing
Automovil Club Vinalopo

Quimera
Club Automovilismo

Xixona

Adal Sport
Rallye Club Costa Azahar

PTC Escuela

Moncayo Motorsport

Yacar Racing
Escuderia Cuntis VT
FRC Competicion

Yacar Racing

Automovil Club Arnedo
Escuderia Cerro Negro
Escuderia Milesocasiones

FRC Competicion

Yacar Racing

Yacar Racing

One Seven
Club Automovilismo

Mediterraneo de Alicante

Yacar Racing

Escuderia Bengala

Automovil Granada 2001
Escuderia Mileocasiones

Yacar Racing

FRC Competicion

Daniel Albert

Augusto Lezcano
Javier Ramilo

Jose Antonio Ruiz

Fernando Garrido

Oscar Sanjuan

Miguel Angel
Herrero

Carlos Archiles
Jose Arnaldo

Solorzano
Abel Lombardo

Jorge Narvaez
Abrahan Duarte
Alejandro Monfort

Juan Manuel Garcia
Luis Miguel Alonso
Jesus Sanchez
Javier Salvo

Mario Bermudez

Abel Jurado

Baumgartner Reto
Alvaro Muiliz

Mari Paz Santonja

Juan Enrique

Gonzalez

Rafael Rodriguez

Santiago Carmona
Salvador Sanchez

Willy Menzi

Julian Anguix

Car Cross

Car Cross

v,
Y“Efa‘dﬂ Car Cross
SRR B GT1000

YAavan

= o == Car Cross

Y’g ?a’d.q Car Cross
iy

&b 2017
YACAR

== = == Car Cross
S S GT 1000

Hé&- Car Cross

ST S GT1000

¥ Clio Sport
Yavan

= o == Car Cross

YAZAR

= o == Car Cross

E 205 Proto

R PR B R
e B SRR K irem

YAYAR

=m o == Car Cross

_gﬁ' Bravo

Hé&- Car Cross

% Prosport
YAYAR

== o == Car Cross

% Leon Supercopa MK
I

1°CM

1°CN

1° CarCross

2° CarCross

I°A

3° CarCross

4° CarCross

2°CM

5° CarCross

3°CM
6° CarCross
7° CarCross
8° CarCross

1° Carcross
4°CM
9° CarCross
5°CM
1°Gr 5
10°
CarCross
11°
CarCross
2°Gr 5
12°
CarCross
13°
CarCross
14°
CarCross
15°
CarCross
2°CN
16°

CarCross

1°A2

10

30
4°

1°9

50

60

70

80

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°
17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

2°9

00:02.843
00:04.691

00:05.910

00:06.860

00:07.257

00:08.213

00:08.307

00:08.656

00:10.214
00:10.507

00:10.602
00:11.301

00:11.899
00:12.614
00:14.282
00:15.086
00:15.175

00:15.791

00:15.949

00:15.981

00:16.687

00:17.363

00:17.448

00:17.807

00:19.277

00:28.197

00:34.150

00:02.843
00:01.848

00:01.219

00:00.950

00:00.397

00:00.956

00:00.094

00:00.349

00:01.558
00:00.293

00:00.095
00:00.699

00:00.598
00:00.715
00:01.668
00:00.804
00:00.089

00:00.616

00:00.158

00:00.032

00:00.706

00:00.676

00:00.085

00:00.359

00:01.470

00:08.920

00:05.953

03:08.027

03:10.870
03:12.718

03:13.937

03:14.887

03:15.284

03:16.240

03:16.334

03:16.683

03:18.241
03:18.534

03:18.629
03:19.328

03:19.926
03:20.641
03:22.309
03:23.113
03:23.202

03:23.818

03:23.976

03:24.008

03:24.714

03:25.390

03:25.475

03:25.834

03:27.304

03:36.224

03:42.177



29° RE Escuderia Formula 1 Manu Ballesteros '1,} 5 GT Turbo 1°H 1°12 00:35.820 00:01.670 03:43.847
30° Escuderia Mileocasiones ~ Abel Ramos 1,} Clio Sport 2°A 1°7 00:35.884 00:00.064 03:43.911
31° Cadeal Motor Club Daniel Paasch @ 323t 1°HL 1°8 00:40.344 00:04.460 03:48.371
32° Automovil Club Alicante  Adrian Gonzalo @ E36 2°HL 2°8 00:40.919 00:00.575 03:48.946
33° Moncayo Motorsport Alberto Garraza :: AX GTi 2°H 2°12 00:41.236 00:00.317 03:49.263
34° Escuderia Bengala Adrian Beltran '{* Megane Cup 2°A2 2°7 00:42.638 00:01.402 03:50.665
35° ] Motor Club Bernia Benjamin Sacristan &g 305; £36 HL  3°8 00:42.688 00:00.050 03:50.715
36° Escuderia Urbasa Goyo Nieto 7 Astra 2.0 16v 3°H 3°12 00:46.036 00:03.348 03:54.063
37° Automovil Club Alicante  Zoe Baldo 1,} Clio 1.8 16v 4°H 4°12 00:46.823 00:00.787 03:54.850
38° Escuderia Férmula 1 Augusto Val 1,} Clio Sport I°N 1°3 00:47.567 00:00.744 03:55.594
39° m Escuderia Formula 1 Fernando Serneguet E 309 GTi 16v 5°H 5°12 00:48.468 00:00.901 03:56.495
Club Automovilismo -
o/l Ruben Marco & pooio HoT 2°N 23 00:49.498 00:01.030 03:57.525
andia
41° M Escuderia Granada 49.9  Castor Ortega @ Escort 6°H 1°11 00:52.291 00:02.793 04:00.318
Valencia Equipo
42° . Ratl Romero E 106 Rallye S2 1°F2000  27° 00:52.859 00:00.568 04:00.886
Competicion
Valencia Equipo
43° M8 ) .q P Jose Luis Sanchez @Accent Cup 3°A2 1°6 00:53.781 00:00.922 04:01.808
Competicion
44° Moncayo Motorsport Daniel San Martin :: AX GTi 7 H 6° 12 00:54.306 00:00.525 04:02.333
45° Escuderia Bengala Adolfo Arenas E 205 GTi 8°H 7°12 00:54.657 00:00.351 04:02.684
Club Automovilismo
46° Andrew Stephenson Impreza 555 4° HL 3°9 00:57.100 00:02.443 04:05.127
Santa Marta P
Valencia Equipo \
47° o Ivan Sanchez ™ Micra 3°N 1°1 00:58.684 00:01.584 04:06.711
Competicion
Blas Argenis »
48° B La Felguera Motor Club @ 3251 E30 5°HL 4°8 01:00.842 00:02.158 04:08.869
Hernandez
49° Escuderia Bengala Luis Montoro % Ibiza 2.0 GTi 3°A 3°7 01:04.994 00:04.152 04:13.021
Jose Antonio
50° M Automovil Club Lorca 7 Corsa 9°H 8°12 01:13.989 00:08.995 04:22.016
Sanchez
Valencia Equipo ]
51° . Jose Luis Sanchez % 600 10°H  2°11 01:28.032 00:14.043  04:36.059
Competicion
RETIRADOS
N. Equipo Piloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios
1 FRC Competicion Toni Ariete F- T g - BR-53 CN No toma salida
2 Automovil Club Alicante Antonio Llamusi v 5 CM Averia mecanica
3 Rallye Club Costa Azahar Pedro Luis Fernandez AEUEES SEEY e CarCross Salida de carretera
4 Escuderia Bengala Raul Borreguero ‘H? MT 900 R GT 10  Salida de carretera
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Automovil Club Vinalopo
Quimera

Escuderia Milesocasiones
Yacar Racing

Yacar Racing

Rallye Club Costa Azahar
Adal Sport

Club Automovilismo
Xixona

PTC Escuela

Moncayo Motorsport
Yacar Racing

Escuderia Cerro Negro
Automovil Club Arnedo
Yacar Racing

Yacar Racing

FRC Competicion
Escuderia Milesocasiones
Escuderia Bengala

Yacar Racing

Escuderia Mileocasiones
Club Automovilismo
Mediterraneo de Alicante

Yacar Racing
Automovil Granada 2001

FRC Competicion
Automovil Club Vinalopo
Quimera

One Seven

Yacar Racing

Escuderia Formula 1
Escuderia Bengala
Moncayo Motorsport
Automovil Club Alicante
Automovil Club Alicante

Cadeal Motor Club

Daniel Albert

Augusto Lezcano
Javier Ramilo
Jose Antonio Ruiz
Carlos Archiles

Miguel Angel Herrero

Oscar Sanjuan

Jose Arnaldo Solorzano

Abel Lombardo
Abel Jurado

Jesus Sanchez
Luis Miguel Alonso

Juan Manuel Garcia
Jorge Narvaez

Alejandro Monfort
Javier Salvo

Rafael Rodriguez
Baumgartner Reto

Salvador Sanchez

Mari Paz Santonja

Juan Enrique Gonzalez

Santiago Carmona

Mario Bermudez
Fernando Garrido

Alvaro Muiliz
Willy Menzi
Manu Ballesteros
Adrian Beltran
Alberto Garraza
Adrian Gonzalo
Zoe Baldo

Daniel Paasch

Car Cross
= _N=N N ]

Car Cross

Jllver-Car Q2

Y’g- a -‘3 Car Cross

i

B EEEE GT1000
Y‘ésﬁd- = Car Cross

iy
&4 Car Cross
S

=== Car Cross

GT 1000
.F
Y"E;{g == Car Cross

& |
Y"E;{.n == Car Cross

Héa.2017

S

Sl

YAYAR

== Car Cross

GT1000

Bravo

Car Cross
/.

Car Cross

\} Clio Sport

E 206 WRC
E 205 Proto

ngsgﬂ_ = Car Cross

‘? 5 GT Turbo
v Megane Cup
o~

# AX GTi
QD 36

2 Clio 1.8 16v

a 323t

1°CM

1°CN

1° CarCross

2° CarCross

2°CM

3° CarCross

4° CarCross

5° CarCross
3°CM

6° CarCross

7° CarCross
4°CM

1° Carcross

8° CarCross

9° CarCross
5°CM

10° CarCross

11° CarCross
2°CN

12° CarCross

13° CarCross
14° CarCross
1°Gr5

I°A

2°Gr 5

15° CarCross

I°H

1°A2

2°H

1°HL

3°H
2°HL

10
2° 00:08.344 00:08.344
3° 00:09.387 00:01.043
4° 00:09.730 00:00.343
5° 00:10.353 00:00.623

6° 00:10.553 00:00.200

7° 00:12.463 00:01.910

8° 00:12.614 00:00.151
9° 00:12.795 00:00.181
10° 00:13.083 00:00.288
11°
12°
13°

00:14.060 00:00.977
00:14.154 00:00.094
00:14.804 00:00.650
14° 00:16.108 00:01.304
15°
16°
17°

00:16.138 00:00.030
00:18.531 00:02.393
00:18.625 00:00.094

18° 00:19.784 00:01.159

19° 00:20.147 00:00.363

20° 00:21.033 00:00.886

21° 00:21.726 00:00.693

22° 00:22.305 00:00.579

23° 00:23.242 00:00.937

1°9 00:24.306 00:01.064

24° 00:24.729 00:00.423

25° 00:33.226 00:08.497

1°12 00:40.128 00:06.902

1°7 00:43.439 00:03.311

2°12 00:45.854 00:02.415

1°8 00:46.449 00:00.595

3°12 00:47.523 00:01.074

2°8 00:50.018 00:02.495

03:03.460

03:11.804
03:12.847
03:13.190
03:13.813
03:14.013

03:15.923

03:16.074
03:16.255
03:16.543

03:17.520
03:17.614
03:18.264

03:19.568

03:19.598
03:21.991
03:22.085

03:23.244
03:23.607

03:24.493

03:25.186
03:25.765
03:26.702

03:27.766

03:28.189
03:36.686
03:43.588
03:46.899
03:49.314
03:49.909
03:50.983
03:53.478



33° & Escuderia Formula 1 Augusto Val {'* Clio Sport I°N 1°3 00:54.328 00:04.310 03:57.788
Club Automovilismo -

340 . Ruben Marco @ oo HoT 2°N  2°3 00:54.43300:00.105 03:57.893
Gandia ]

35° m Escuderia Urbasa Goyo Nieto ' Astra 2.0 16v 4°H 4° 12 00:55.390 00:00.957 03:58.850

36° Escuderia Bengala Adolfo Arenas E 205 GTi 5°H 5°12 00:56.593 00:01.203 04:00.053
Valencia Equipo

37° M ) .q P Jose Luis Sanchez @ Accent Cup 2°A2 1°6 00:56.635 00:00.042 04:00.095
Competicion

38° Moncayo Motorsport Daniel San Martin ::: AX GTi 6°H 6° 12 00:57.674 00:01.039 04:01.134

39° m Escuderia Granada 49.9  Castor Ortega @ Escort 7°H 1°11 00:58.047 00:00.373 04:01.507
Valencia Equipo

40° . Ratl Romero E 106 Rallye S2 1°F2000  26° 01:01.344 00:03.297 04:04.804
Competicion

Blas Argenis &
41° M La Felguera Motor Club G 325i E30 3°HL 3°8 01:01.393 00:00.049 04:04.853
Hernandez

Club Automovilismo

42° Andrew Stephenson Impreza 555 4°HL 2°9 01:02.113 00:00.720 04:05.573
Santa Marta
Valencia Equipo "

43° . Ivan Sanchez = Micra 3°N 1°1 01:03.741 00:01.628 04:07.201
Competicion

44° Escuderia Bengala Luis Montoro % Ibiza 2.0 GTi 2°A 2°7 01:07.948 00:04.207 04:11.408

45° Motor Club Bernia Benjamin Sacristan @ 3251 E36 5°HL 4°8 01:22.818 00:14.870 04:26.278
Valencia Equipo

46° ) .q P Jose Luis Sanchez % 600 8°H 2°11 01:31.101 00:08.283 04:34.561
Competicion

RETIRADOS
N. Equipo Piloto Vehiculo Grupo  Clase Comentarios

1 FRC Competicién Toni Ariete e BR-53 CN No toma salida

2 Automovil Club Alicante Antonio Llamusi -1 ¢ -: 52 CM No toma salida

3 Rallye Club Costa Azahar Pedro Luis Fernandez E RS G X trem CarCross No toma salida

4 Escuderia Cuntis VT Abrahan Duarte Y@ Eg’-'l_ = Car Cross CarCross Averia mecanica

5 Escuderia Bengala Raul Borreguero " MT 900 R GT 10 No toma salida

6 FRC Competicion Julian Anguix % Leon Supercopa MK I A2 9 No toma salida

7 Escuderia Mileocasiones Abel Ramos \F? Clio Sport A 7  Averia mecanica

8 m Automovil Club Lorca Jose Antonio Sanchez " Corsa H 12 No toma salida

9 M Escuderia Formula 1 Fernando Serneguet E 309 GTi 16v H 12 No toma salida



1°

20

3°

4°

50

6°

7°

8°

9°

10°

11°

12°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

=1

H B H

N
)

—
—

=

S|

5]

H

[
B o

H A

Automovil Club

Vinalopo Quimera
Escuderia

Milesocasiones

Yacar Racing

Yacar Racing

Rallye Club Costa
Azahar

Adal Sport

Automovil Club
Vinalopo Quimera
Club Automovilismo

Xixona

s PTC Escuela

Moncayo Motorsport

Yacar Racing

Escuderia Cerro Negro

Automovil Club
Arnedo

Yacar Racing

Yacar Racing

Escuderia Cuntis VT

FRC Competicion

Escuderia

Milesocasiones

Escuderia Bengala

FRC Competicion

Yacar Racing

Escuderia

Mileocasiones
One Seven
Club Aut. Mediterraneo

de Alicante

Yacar Racing

. Lo
Daniel Albert 5 s Car o
Augusto Lezcano f&e a= soer o o0
w o
Javier Ramilo cEmem-
Car Cross
. o
Jose Antonio ng‘d— -
Ruiz Car Cross
. -
Carlos Archiles | & v = Car 2
Miguel Angel ’g?a‘d_ri
Herrero Car Cross
Fernando E
Garrido 206 WRC

B
Oscar Sanjuan

Xtrem
Jose Arnaldo W?Ld_q
Solorzano

Car Cross

Pt i
Abel Lombardo & -

GT1000
YACAR
Abel Jurado Emo=m=
Car Cross
Jestis Sanchez H& Car Cross

Luis Miguel é_:ﬁ-'_'-“'_'i&irf-?

Alonso GT 1000

Juan Manuel W?ﬁd-ri

Garcia Car Cross
YAYAR

Jorge Narvaez Emem=
Car Cross

AGAR

Abrahan Duarte Emem-
Car Cross

Alejandro ny

Monfort Ao 2017

P I
Javier Salvo
GT1000

-

Bravo

Rafael Rodriguez

‘.r' b
Mario Bermudez ‘_1—‘ Clio Sport

Baumgartner W?Ld_q
Reto Car Cross
Salvador ==

Sanchez T Prosport

Alvaro Muiiz E 205 Proto

Mari Paz é&:-'—“-ﬂ& L

Santonja Xtrem

Juan Enrique w
Yacan ...

Gonzalez

1°

CarCross

X

CarCross

2°CM

30

CarCross

1°A

40

CarCross

50

CarCross

3°CM

60
CarCross
70

CarCross

4°CM

1° Carcross

8°

CarCross

90
CarCross
10°

CarCross

5°CM

11°

CarCross

1°Gr5

12°

CarCross

2°CN

2°GrS

13°
CarCross
14°

CarCross
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40

50
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1°9
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10°

11°

12°

13°

14°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°
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03:15.987

03:16.957

03:22.422

03:23.856

03:27.353

03:26.235

03:27.314

03:25.622

03:27.425

03:32.287

03:22.541

03:25.406

03:34.871

03:22.022

03:59.870

03:24.096

03:25.406

03:32.228

03:28.827

03:38.513

03:29.838

03:36.898

03:34.103

03:36.421

03:31.991

03:10.968

03:15.117

03:14.535

03:15.071

03:17.693

03:29.718

03:19.779

03:19.754

03:17.887

03:29.657

03:16.205

03:19.870

03:23.513

03:29.564

03:22.400

03:23.195

03:20.657

03:28.234

03:26.216

03:28.211

03:26.050

03:44.718

03:29.627

03:28.015

03:26.703

03:08.027

03:10.870

03:12.718

03:13.937

03:16.334

03:16.240

03:14.887

03:15.284

03:16.683

03:18.241

03:23.818

03:22.309

03:20.641

03:19.926

03:18.534

03:18.629

03:19.328

03:23.113

03:25.475

03:23.202

03:23.976

03:27.304

03:24.008

03:24.714

03:25.390

03:03.460

03:11.804

03:12.847

03:13.190

03:13.813

03:14.013

03:27.766

03:15.923

03:16.074

03:16.255

03:16.543

03:17.520

03:17.614

03:18.264

03:19.568

03:19.598

03:21.991

03:22.085

03:26.702

03:23.244

03:23.607

03:28.189

03:24.493

03:25.186

00:07.410
00:07.410

00:09.258
00:01.848

00:09.730
00:00.472

00:10.353
00:00.623

00:10.553
00:00.200

00:11.427
00:00.874
00:11.824
00:00.397

00:12.614
00:00.790

00:12.795
00:00.181

00:13.083
00:00.288

00:14.060
00:00.977
00:14.154
00:00.094

00:14.804
00:00.650

00:15.074
00:00.270

00:15.169
00:00.095

00:15.868
00:00.699
00:18.531
00:02.663

00:18.625
00:00.094

00:19.742
00:01.117

00:19.784
00:00.042

00:20.147

00:00.363
00:20.548

00:00.401
00:21.033
00:00.485
00:21.726
00:00.693

03:03.460

03:10.870

03:12.718

03:13.190

03:13.813

03:14.013

03:14.887

03:15.284

03:16.074

03:16.255

03:16.543

03:17.520

03:17.614

03:18.264

03:18.534

03:18.629

03:19.328

03:21.991

03:22.085

03:23.202

03:23.244

03:23.607

03:24.008

03:24.493

03:25.186




Automovil Granada Santiago N 15° 00:22.305
26° A CarC 25° 03:35.621  03:27.367  03:25.834  03:25.765 03:25.765
2001 Carmona : ar L1oss CarCross 00:00.579
, , , W&T\dﬂ 16° 00:32.764
27° p#) Yacar Racing Willy Menzi Emem= 26° 04:05.460  03:40.135  03:36.224  03:36.686 03:36.224
Car Cross CarCross 00:10.459
. . . % L 00:38.717
28° FRC Competicion Julian Anguix con 1°A2 2°9  03:57.157  03:46.990  03:42.177 ) 03:42.177
Supercopa MK I 00:05.953
. r 00:40.128
29° Escuderia Formula 1 Manu Ballesteros 1‘-‘ 1°H 1°12 04:13.278  03:53.495  03:43.847  03:43.588 03:43.588
5 GT Turbo 00:01.411
Escuderia A 00:40.451
30° Abel Ramos L U 2°A 1°7  03:54.543  03:48.105  03:43.911 03:43.911
Mileocasiones Clio Sport 00:00.323
A 00:43.439
31° Escuderia Bengala Adrian Beltran '{} 2°A2 2°7 04:19.177  03:55.731  03:50.665  03:46.899 03:46.899
Megane Cup 00:02.988
. \ 00:44.911
32° Cadeal Motor Club Daniel Paasch 0 3236 1°HL 1°8  04:41.284  04:00.875  03:48.371  03:53.478 00:01.472 03:48.371
Automovil Club . \ 00:45.486
33° BB Adrian Gonzalo @ 2°HL 2°8  04:03.463  03:53.965  03:48.946  03:49.909 03:48.946
Alicante E36 00:00.575
— 00:45.803
34° Bl Moncayo Motorsport  Alberto Garraza ' =, AX GTi 2°H 2°12  03:58.729  03:54.207  03:49.263  03:49.314 00:00.317 03:49.263
. Benjamin \ 00:47.255
35° Motor Club Bernia . @ 325i E36 3°HL 3°8 04:15.655  03:56.874  03:50.715  04:26.278 03:50.715
Sacristan 1 00:01.452
Automovil Club e 00:47.523
36° . Zoe Baldo i} li 3°H 3°12  04:06.511  03:56.392  03:54.850  03:50.983 03:50.983
Alicante Clio 1.8 16v 00:00.268
. . 00:50.603
37° Escuderia Urbasa Goyo Nieto 7 Astra 2.0 16v 4°H 4°12  04:14.591 04:05.704  03:54.063  03:58.850 00:03.080 03:54.063
' 00:52.134
38° B Escuderia Formula 1 Augusto Val 'q,_'-‘ Clio Sport I°N 1°3  04:19.324  03:58.844  03:55.594  03:57.788 00:01.531 03:55.594
. Fernando 00:53.035
39° M Escuderia Formula 1 E 309 GTi 16 5°H 5212 04:15.431  04:00.880  03:56.495 03:56.495
Serneguet Ti l6v 00:00.901
Club Automovilismo 3 00:54.065
40° B Ruben Marco @' 2°N 2°3  04:08.685  04:01.134  03:57.525  03:57.893 03:57.525
Gandia = Punto HGT 00:01.030
00:56.593
41° Escuderia Bengala Adolfo Arenas 205 GTi 6°H 6°12  04:15.083  04:05.023  04:02.684  04:00.053 00:02.528 04:00.053
, Valencia Equipo Jose Luis @ A 00:56.635
42° o ccent 3°A2 1°6  04:18.324  04:10.156  04:01.808  04:00.095 04:00.095
Competicion Sanchez Ie 00:00.042
up
Escuderia Granada — 00:56.858
43 Iy Castor Ortega 7°H 1°11  04:19.227  04:01.442  04:00.318  04:01.507 04:00.318
LI o €D . 00:00.223
Valencia Equipo 00:57.426
44° o Raual Romero 1 1°F2000  27° 04:19.948  04:03.979  04:00.886  04:04.804 04:00.886
Competicion 106 Rallye S2 00:00.568
45° M Mot rt Daniel San — 8 H 7°12  04:13.627  04:04.012  04:02.333  04:01.134 00:57.674 04:01.134
5 oncayo Motorspo - :13. :04. :02. :01. :01.
Y PO Martin #7N AX GTi 00:00.248
La Felguera Motor Blas Argenis \ 01:01.393
460 B @ . 4°HL 4°8  04:20.960  04:06.465  04:08.869  04:04.853 04:04.853
Club Hernandez 3251 E30 00:03.719
Club Automovilismo  Andrew I 01:01.667
47° mpreza 5°HL 3°9  04:16.259  04:10.722  04:05.127  04:05.573 04:05.127
Santa Marta Stephenson 555 00:00.274
Valencia Equipo s 01:03.251
48° ¥ o Ivan Sanchez L 3*N 1°1 04:21.944  04:09.105  04:06.711  04:07.201 04:06.711
Competicion Micra 00:01.584
01:07.948
49° Escuderia Bengala Luis Montoro % Ibiza 2.0 GTi 3°A 3°7 04:19.967  04:15.629  04:13.021  04:11.408 00:04.697 04:11.408
. Jose Antonio 01:18.556
50° Automovil Club Lorca e 9°H 8°12  04:12.267  03:55.246  04:22.016 04:22.016
Sanchez orsa 00:10.608
Valencia Equipo Jose Luis 01:31.101
s1c e % 10°H 2°11  05:07.312  04:44.795  04:36.059  04:34.561 04:34.561
Competicion Sanchez 600 00:12.545
RETIRADOS
N. Equipo Piloto Vehiculo Grupo Clase Tramo Comentarios
1 FRC Competicion Toni Ariete = ,.'_;:_ Py BR-53 CN Entrenamientos  Averia mecanica
2 Automovil Club Alicante Antonio Llamusi = ,.'_;:__ L 50 CM 1* Subida Oficial ~Averia mecanica
3 m Rallye Club Costa Azahar Pedro Luis Fernandez .&:’5‘——’-"'4“'5 el Xtrem CarCross 1* Subida Oficial ~Salida carretera
|"'=M'-
4 Escuderia Bengala Raul Borreguero V MT 900 R GT 10 1* Subida Oficial Salida carretera



